
 

Tisková zpráva heroal | heroal rozšiřuje tým jednatelů společnosti | Srpen 2020 | Strana 1 ze 3 

Tisková zpráva 

heroal rozšiřuje tým jednatelů společnosti 

Verl, srpen 2020. heroal - Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG povede od poloviny 
srpna 2020 tříčlenný tým jednatelů společnosti.  
 

Kromě dr. Maxe Schöneho byli do týmu jednatelů společnosti heroal povoláni pan Jürgen 

Peitz a dr. Ramon Knollmann. Tím bude mít tým jednatelů společnosti tři členy. 

 

Jürgen Peitz má již dlouholetou praxi jako jednatel společnosti v mezinárodním stavebnictví 

a bude v heroal zodpovídat v rámci nové struktury vedení zejména za oblast prodeje a 

služeb, produktového managementu a vývoje a také výroby a logistiky.   

 

Dr. Ramon Knollmann pracuje pro společnosti od července 2019 na vedoucí pozici a 

přebírá jako CFO mj. odpovědnost za oblast financí, fakturace, controllingu a také 

personální správy. Před příchodem do společnosti heroal zastával pan dr. Knollmann různé 

pozice jako jednatel společnosti ve stavebnictví.   

 

Dr. Max Schöne působí od ledna 2020 jako jednatel společnosti v páté generaci, a 

zodpovídá i nadále za oblast strategie a corporate developmentu, marketingu, IT a 

digitalizace a také projektového a procesního managementu.  

 

S rozšířenou strukturou vedení sleduje heroal i do budoucna cíl dalšího zdokonalování 

společnosti na základě své dlouholeté a úspěšné tradice a trvalého posilování společné 

pozice na trhu s partnerskými společnostmi. Středem pozoronosti je přitom i nadále 

orientace na zákazníka, nepřetržitá optimalizace produktového a servisního portfolia a také 

kvalita a logistika s bezkonkurenčním vedoucím postavením v odvětví.  

 

Díky tříčlennému týmu jednatelů společnosti vytváří heroal dokonalé předpoklady pro 

důsledné sledování vytyčeného cíle.  



 

Tisková zpráva heroal | heroal rozšiřuje tým jednatelů společnosti | Srpen 2020 | Strana 2 ze 3 

Obrazový materiál 
 

 
[heroal Geschaeftsfuehrung] 
 
Od poloviny srpna bude tým jednatelů společnosti heroal – Johann Henkenjohann GmbH 
& Co. KG sestávat ze tří členů: Dr. Ramon Knollmann, Jürgen Peitz a Dr. Max Schöne 
(zleva). © heroal  
 
 
 
  



 

Tisková zpráva heroal | heroal rozšiřuje tým jednatelů společnosti | Srpen 2020 | Strana 3 ze 3 

heroal – výrobce hliníkových systémů 
Jako přední výrobce hliníkových systémů vyvíjí a vyrábí společnost heroal optimálně sladěné 
systémy pro okna, dveře, fasády, rolety, rolovací vrata a protisluneční ochranu, doplněné o skládací 
a posuvné okenice, ochranu proti hmyzu a rovněž střechy teras a přístřešky pro auta. Díky minimální 
energetické náročnosti při výrobě a maximální úspoře energie při používání systémů přispívají 
systémová řešení společnosti heroal zásadním způsobem k trvale udržitelnému přístupu ve 
stavebnictví – to vše navíc v kombinaci s maximální hospodárností při zpracování systémů a 
nárůstem hodnoty budov. 
 
Inovace, servis, design, trvalá udržitelnost 
Značka heroal je synonymem systémových řešení, praktických inovací, špičkových servisních služeb 
a kvalitního designu snadno kombinovatelného s jakýmkoliv typem architektury. To vše je 
zarámováno zodpovědným přístupem k trvalé udržitelnosti. 
 
Více než 800 zaměstnanců všech oddělení společnosti pracuje průběžně na neustálém 
zdokonalování systémů a optimalizaci služeb a kvality systémů heroal. 
 
Značka heroal je zárukou prémiové kvality Made in Germany s certifikací ISO EN 9001. Výrobky a 
systémy heroal se vyrábějí výlučně v německých výrobních závodech společnosti heroal: v sídle 
firmy ve Verlu a v Hövelhofu. 
 
Další informace naleznete na: www.heroal.cz 
 
 
Kontakt pro sdělovací prostředky: 
 
heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co.KG 
Lena Holtkamp 
Österwieher Str. 80 
33415 Verl (Germany) 
Tel.:   +49 (0) 5246-507-0 
Fax:   +49 (0) 5246-507-222 
E-Mail: presse@heroal.de 
 
 
Social Media: 
 
Facebook: https://www.facebook.com/heroal.Deutschland 
  https://www.facebook.com/heroal.international 
  https://www.facebook.com/heroal.NorthAmerica 
Instagram:  https://www.instagram.com/_heroal/ 
Pinterest: https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann/ 
YouTube: https://www.youtube.com/user/heroalVerl/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg/ 
XING:  https://www.xing.com/companies/heroal-johannhenkenjohanngmbh&co.kg 
 

http://www.heroal.cz/
mailto:presse@heroal.de
https://www.facebook.com/heroal.Deutschland
https://www.facebook.com/heroal.international
https://www.facebook.com/heroal.NorthAmerica
https://www.instagram.com/_heroal/
https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann/
https://www.youtube.com/user/heroalVerl/
https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg/
https://www.xing.com/companies/heroal-johannhenkenjohanngmbh&co.kg

